
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 

СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«2» сентября 2024 г.                                                              № 291/1        

 

станица Ленинградская 

 

О проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024 – 2025 учебном году 

 

Во исполнение приказа управления образования администрации 

муниципального образования Ленинградский район от 26.08.2024 г. № 1074а- 

осн. «Об организации проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в муниципальном образовании Ленинградский район в 2024 – 

2025 учебном году» в целях выявления одаренных детей, повышения 

мотивации к изучению учебных предметов 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников (приложение № 1). 

2. Утвердить состав жюри школьного этапа предметных олимпиад 

(приложение № 2). 

3. Председателям жюри обеспечить проверку выполненных 

олимпиадных заданий школьного этапа  соответствующим жюри в 

день олимпиады. 

4. Заместителю директора по УМР Е.А. Павленко предоставить в Центр 

развития образования протоколы результатов олимпиад и 

аналитический отчет о проведенной олимпиаде. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УМР Е.А. Павленко. 

  

 

 

 



 Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕНО  

приказом МБОУ СОШ №13  

№ 291/1 

от «2»сентября 2024г. 
 

 

График проведения школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году 

 

  

 

 

 

 Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕНО  

Сроки 

проведения 

Общеобразовательный 

предмет 

Класс Дата Место 

проведени

я 

      1. 

      2. 

Физика 

История 

       9 – 11 

       9 -11 

02 ноября 

2007г. 

 14 сентября Право 9-11 14.09.2024  

МБОУ 

СОШ №13 
16-21 сентября История 5-11 17.09.2024 

Литература 5-11 18.09.2024 

ОБЗР 5-11 19.09.2024 

Труд (технология) 5-11 20.09.2024 

23-28 сентября 

 

Физическая культура 5-11 25.09.2024 

Экология 9-11 28.09.2024 

Экономика 5-11 26.09.2024 

24 сентября Астрономия 7-11 24.09.2024 

30 сентября- 

5 октября  

География 5-11 02.10.2024 

Русский язык 4-11 04.10.2024 

1 октября Физика 5-11 01.10.2024 

7 - 12 октября Английский язык  5-11 10.10.2024 

Обществознание 6-11 11.10.2024 

8 октября Биология 5-6 08.10.2024 

9 октября  Биология 7-11 09.10.2024 

15 октября Математика  4-6 15.10.2024 

16 октября Математика 7-11 16.10.2024 

17 октября  Химия 5-11 17.10.2024 

22 октября Информатика 5-11 22.10.2024 



приказом МБОУ СОШ №13 

№ 291/1 

от «2»сентября 2024 г. 
 

 

Состав жюри школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году 

№ 

п/п 

ОО ФИО 

учителя 

Предмет 

1. 

МБОУ 

СОШ 

№13 

Кондратенко Ольга Викторовна, учитель истории и 

обществознания 

Киракозов Артём Иванович, учитель истории и 

обществознания 

Право  

2. Кондратенко Ольга Викторовна, учитель истории и 

обществознания 

Киракозов Артём Иванович, учитель истории и 

обществознания 

История  

3. Киселева Елена Алексеевна, учитель русского языка 

и литературы 

Павленко Елена Александровна, учитель русского 

языка и литературы 

Литература 

4. Пенькова Наташа Шотовна, учитель труда 

(технологии) 

Барабашев Геннадий Николаевич, учитель труда 

(технологии) 

Труд 

(технология) 

5. Шутенко Светлана Михайловна, учитель русского 

языка и литературы 

Кияшко Наталья Анатольевна, учитель русского 

языка и литературы 

Русский язык 

6. Кондратенко Ольга Викторовна, учитель истории и 

обществознания 

Сычева Анна Ивановна, учитель математики 

Экономика 

7. Кондратенко Владимир Анатольевич, учитель 

физической культуры 

Сухоцкая Елена Алексеевна, учитель физической 

культуры 

Физическая 

культура 

8. Горбунов Максим Васильевич, учитель физики 

Сычева Анна Ивановна, учитель математики 

Физика 

9. Сергиенко Евгения Владимировна, учитель 

английского языка 

Якубина Елена Анатольевна, учитель английского 

языка 

Богатко Светлана Николаевна, учитель английского 

языка 

Английский 

язык 

10. Казарова Наира Александровна, учитель географии 

Горбунов Максим Васильевич, учитель физики 

География 

11. Поминова Виктория Ивановна, учитель химии 

Череп Светлана Автандиловна, учитель биологии 

Химия 

 



12. Кондратенко Ольга Викторовна, учитель истории и 

обществознания 

Киракозов Артём Иванович, учитель истории и 

обществознания 

Обществозна

ние 

13. Сычева Анна Ивановна, учитель математики 

Гилязова Елена Александровна, учитель математики 

Математика 

14. Махота Михаил Викторович, педагог-организатор 

ОБЗР 

Сухоцкая Елена Алексеевна, учитель физической 

культуры 

ОБЗР 

15. Череп Светлана Автандиловна, учитель биологии 

Поминова Виктория Ивановна, учитель химии 

Биология 

16. Гонтарь Анна Ивановна, учитель информатики 

Горбунов Максим Васильевич, учитель физики 

Информатика 

17. 

 

Горбунов Максим Васильевич, учитель физики 

Казарова Наира Александровна, учитель географии 

Астрономия 

18. Казарова Наира Александровна, учитель географии 

Череп Светлана Автандиловна, учитель биологии 

Экология 

 

 


